中華民國發一台南魏氏兒童讀經教育中心

[2012 歲末迎春除舊] [迎接 2013] _ 感恩巡迴演講活動 !

一、主旨：

中華民國發一台南魏氏兒童讀經教育中心，舉辦 [2012 歲末迎春除舊] [迎接 2013] _ 感恩巡迴演講活動 !

二、說明：

（1）中華民國發一台南魏氏兒童讀經教育中心，為落實孝道體驗之重要，並增進親子雙方之情誼，以

及加強青少年對生活禮節之態度，使其心靈資糧更有所成長。歷年來與各界社團機構，共同合作舉辦各

類公益活動與心靈演說講座活動。於今年度 8 月中旬，與向陽文教基金會聯合舉辦 2012 向陽追風少年

快樂暑期心靈成長營活動，當時報名參與活動之機關團體、學校師生踴躍，參與學員人數眾多並且活動

盛況，獲得熱烈迴響與掌聲。

（2）[2012 歲末迎春除舊] [迎接 2013] 感恩巡迴演講活動，將邀請學術界、產業界菁英蒞臨演說！首場

講座講師，特別邀請天眼日報 /天眼網路電視台總社管理處處長暨國際事務處處長 魏延憲先生，蒞臨講

座！

演講主題：如下

(1) 【當下 [愛] [笑] [孝] 】

(2) 【三(聲)有幸 ! 認識您 】

(3)【轉個心境】【轉個念】【換個角度】看看世界！

三、辦法：

[2012 歲末迎春除舊] [迎接 2013] 感恩巡迴演講活動時間、行程與細節，歡迎各界來電洽詢，踴躍登記，

報名參加！

誠摯邀請，歡迎各界先進前賢們與[政府機關][公司團體][學校][民間社團]共襄盛舉，惠賜指導、協辦與

贊助此活動。聯絡人 : 魏老師    聯絡電話:0953-892-865    電子信箱 : wys5358@yahoo.com.tw

四、細則：

中華民國發一台南魏氏兒童讀經教育中心

【[2012 歲末迎春除舊] [迎接 2013] _ 感恩巡迴演講活動】

                         報名表                編號：

申請報名

單位名稱

單位

主管姓名
 職務名稱

單位

性質

 公司電話

傳真電話

單位網頁

通 訊 處

Email 信箱

聯絡人

姓名

 聯絡電話

個人手機

演講活動地

點位置

參加報名時

間人數

預定日期

參與人數

報  名

日  期

中華民國       年       月       日

申請單位

簽名蓋章

【備  註】

1、報名參與感恩巡迴演講活動單位於時間、行程地點與細節，敬請於活動前 15 日告知本單位.。

2、報名參與感恩巡迴演講活動單位於時間、行程地點確定後，請勿隨意變更改換時程與地點。

3、演講活動及場所之一切整體開銷支出費用，完全由報名單位自行負責。

4、請報名單位自行負責提供電子器材配備，例如影布幕、單槍、投影機、電腦、音響、麥克風。

5、學校或機關單位請將報名表及相關資料整理收齊後：

  ①請以電子 e-mail 方式傳遞報名。報名電子信箱 wys5358@yahoo.com.tw

  ②聯絡人：魏老師。

  ③洽詢電話：0953–892–865

六、講座師資 _資經歷簡介

(一) 魏延憲老師

1、資經歷：

現任

天眼日報 /天眼網路電視台 _ 總社管理處暨國際事務處處長。

行政院農委會水保局 100 年、101 年農村活化再生課程宣導講座教師。

長榮大學土地開發學系 100 年、101 年農委會農村再生培根團隊講師。

中華民國台灣新聞媒體記者協會全國總會理事委員。

2、演說風格：

風趣幽默之演講方式。

同時兼具了國際視野觀之理念。

演說過程中；

台下觀眾與學員們，笑聲遍及整個會場、掌聲更是絡繹不絕。

風評極佳、百聽不膩、每位聽眾各個皆讚不絕口。

帶給農村居民與社區居民們，有更進一步的認知與創新收穫。